
23° RALLY INTERNAZIONALE DEL TARO

Organizzazione: Scuderia San Michele

Località: Bedonia (PR)

TEMPI SHAKEDOWN

N. Equipaggio Vettura Scuderia Gr. Cl Tempo

45 CRIPPA Gianluca / PECIS Giada Renault Clio (super 1600) GIESSE PROMOTION A.S.D. A S1600 02:05,5

18 COGNI Gabriele / POLLICINO Marco Peugeot 208 (>2000) SC METECO CORSE S.R.L. R R5 01:44,9

20 MARTI William / CECCHI Andrea Marco Ford Fiesta (>2000) R R5 01:44,7

89 MEMEO Igor / BRACCHI Enrico Peugeot 208 (1600) NICO RACING S.S.D. A.R.L. R R2B 01:55,2

51 TOSI Gianluca / DEL BARBA Alessandro Renault Clio (2000) SC MOVISPORT SRL R R3C 01:43,7

2 FONTANA Corrado / ARENA Nicola Hyunday I21 WRC (>2000) SC BLUTHUNDER RACING ITALY A WRC 01:36,4

37 GIAQUINTO Giovanni / AVANZI Alessandra Mitsubishi Evo X (>2000) N N4 02:05,1

41 LOMBARDI Massimo / PIERI Luca Renault Clio (super 1600) TWISTER ITALIA SRL A S1600 01:47,5

24 SCIESSERE Eddie / ZANELLA Flavio Peugeot 207 (super 2000) A.S.D. JOLLY RACING TEAM A S2000 01:44,9

48 DESTEFANI Mauro / GENTILOTTI Mauro Renault Clio (super 1600) TOP RALLY S.R.L. A S1600 01:54,0

39 ROSI Fabio / PELLEGRI Ivan Lancia Delta (>2000) TWISTER ITALIA SRL A A8 01:52,5

71 PEROSINO Patrizia / SCAMPERLE Martina Renault Clio (2000) R R3C 02:05,0

22 GATTI Riccardo / BREGA Michele Ford Fiesta (>2000) R R5 01:42,8

52 CIANFANELLI Nicholas / MARCHIONI Gianluca Renault Clio (2000) NICO RACING S.S.D. A.R.L. R R3C 01:47,0

26 MARCHETTI Alberto / SCALMANI Mario Peugeot 207 (super 2000) RALLY CLUB ATTILIO BETTEGA ASDA S2000 01:49,2

91 ROCCHI Paolo / CAMPEDELLI Roberto Peugeot 208 (1600) A.S.D. SCUDERIA PILOTI OLTREPO R R2B 01:54,0

84 RISSONE Roberto / DESOLE Tiziana Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 02:00,1

23 GIACOBONE Luigi / RAVANO Arianna Peugeot 207 (super 2000) A S2000 01:43,2

93 TRAVAGLIOLI Marco / DI GIULIO Simone Renault Clio (2000) TOP RALLY S.R.L. A A7 01:57,6

34 GUALANDI Paolo / CECI Livio Mitsubishi Lancer Evo IX (>2000) MODENA RACING TEAM A.S.D. N N4 01:56,9

77 ANDREOLI Matteo / PARAZZI Desiree Renault Twingo (1600) VAL SENAGRA CORSE RALLY & RACING ASDR R2B 02:11,7

81 RAZZINI Marcello / MARCOMINI Gian Maria Peugeot 208 (1600) SC AUTOMOB. COLLECCHIO CORSER R2B 01:53,9

5 MICHELINI Rudy / PERNA Michele Citroen DS3 (>2000) SC MOVISPORT SRL R R5 01:48,5

46 ZELKO Federico / RITERINI Federico Renault Clio (super 1600) A.S. TEAM KATORI A S1600 01:54,0

55 VELLANI Roberto / AMADORI Luca Renault Clio (2000) R R3C 01:45,0

12 GINO Alessandro / RAVERA Marco Simone Ford Fiesta WRC (>2000) A WRC 01:40,6

49 BERTANI Luca / BECCARELLI Danilo Renault Clio (super 1600) A S1600 01:47,8

43 PIGHI Davide / SERAFINI Thomas Renault Clio (super 1600) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L A S1600 01:47,9

4 MIELE Simone / GRIMALDI Fabio Ford Fiesta WRC (>2000) TOP RALLY S.R.L. A WRC 01:37,2

57 CANESCHI Luigi / FERRARI Federico Renault Clio (2000) PROMOSERVICE TEAM A.S.D. R R3C 01:59,9

115 GOLDONI Simone / MATTIODA Alessandro Peugeot 106 (1600) WRT-WINNERS RALLY TEAM SRL N N2 02:01,0

29 BELLI Marco / GUALTIERI Isabella Mitsubishi Lancer Evo X (>2000) SC MOVISPORT SRL R R4 01:45,2

86 BOTTARELLI Luca / PIROLLO Luigi Peugeot 208 (1600) NEW TURBOMARK RALLY TEAM R R2B 01:50,2

116 GUGLIELMINI Giacomo / CUOGHI COSTANTINI CatiaPeugeot 106 (1600) N N2 02:06,4

18 COGNI Gabriele / POLLICINO Marco Peugeot 208 (>2000) SC METECO CORSE S.R.L. R R5 01:40,4

90 SCHENETTI Sandro / CORRADI Alberto Domenico Peugeot 208 (1600) SC MOVISPORT SRL R R2B 01:51,4



23° RALLY INTERNAZIONALE DEL TARO

Organizzazione: Scuderia San Michele

Località: Bedonia (PR)

TEMPI SHAKEDOWN

N. Equipaggio Vettura Scuderia Gr. Cl Tempo

8 COLOMBINI Denis / FERRARA Michele Skoda Fabia (>2000) R R5 01:43,5

82 LEONARDI Marco / SPAGNOLI Laurent Peugeot 208 (1600) SC AUTOMOB. COLLECCHIO CORSER R2B 02:13,3

51 TOSI Gianluca / DEL BARBA Alessandro Renault Clio (2000) SC MOVISPORT SRL R R3C 01:49,9

89 MEMEO Igor / BRACCHI Enrico Peugeot 208 (1600) NICO RACING S.S.D. A.R.L. R R2B 01:50,4

85 TAVELLI Gian Luca / COTTELLERO Nicolo' Peugeot 208 (1600) R R2B 01:56,8

71 PEROSINO Patrizia / SCAMPERLE Martina Renault Clio (2000) R R3C 02:00,7

20 MARTI William / CECCHI Andrea Marco Ford Fiesta (>2000) R R5 01:44,8

53 BERGO Omar / BRUSATI Alberto Renault Clio (2000) R R3C 01:49,0

16 DI COSIMO Tonino / FRANCESCUCCI Paolo Skoda Fabia (>2000) R R5 01:41,2

24 SCIESSERE Eddie / ZANELLA Flavio Peugeot 207 (super 2000) A.S.D. JOLLY RACING TEAM A S2000 01:42,7

26 MARCHETTI Alberto / SCALMANI Mario Peugeot 207 (super 2000) RALLY CLUB ATTILIO BETTEGA ASDA S2000 01:45,8

27 CAPELLI Stefano / TIRONE Elio Peugeot 207 (super 2000) GIESSE PROMOTION A.S.D. A S2000 01:41,9

48 DESTEFANI Mauro / GENTILOTTI Mauro Renault Clio (super 1600) TOP RALLY S.R.L. A S1600 01:48,5

88 CASAROTTO Andrea / COSTI Stefano Peugeot 208 (1600) A.S.D. B.R.T. BEST RACING TEAM R R2B 01:50,3

14 FONTANA Luigi / MOMETTI Roberto Ford Focus WRC (>2000) SC BLUTHUNDER RACING ITALY A WRC 01:41,5

41 LOMBARDI Massimo / PIERI Luca Renault Clio (super 1600) TWISTER ITALIA SRL A S1600 01:44,0

91 ROCCHI Paolo / CAMPEDELLI Roberto Peugeot 208 (1600) A.S.D. SCUDERIA PILOTI OLTREPO R R2B 01:50,6

23 GIACOBONE Luigi / RAVANO Arianna Peugeot 207 (super 2000) A S2000 01:42,2

11 DAL PONTE Andrea / DANESE Milena Ford Fiesta WRC (>2000) OMEGA A.S.D. A WRC 01:43,3

70 GADDINI Stefano / INNOCENTI Iacopo Renault Clio (2000) R R3C 01:51,6

77 ANDREOLI Matteo / PARAZZI Desiree Renault Twingo (1600) VAL SENAGRA CORSE RALLY & RACING ASDR R2B 01:52,0

81 RAZZINI Marcello / MARCOMINI Gian Maria Peugeot 208 (1600) SC AUTOMOB. COLLECCHIO CORSER R2B 01:49,1

93 TRAVAGLIOLI Marco / DI GIULIO Simone Renault Clio (2000) TOP RALLY S.R.L. A A7 01:53,7

46 ZELKO Federico / RITERINI Federico Renault Clio (super 1600) A.S. TEAM KATORI A S1600 01:49,4

12 GINO Alessandro / RAVERA Marco Simone Ford Fiesta WRC (>2000) A WRC 01:38,4

80 GIORDANO Simone / SCARZELLO Renata Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 01:51,6

79 MARANGONI Michael Pietro / MAIFREDINI Giovanni Renault Twingo (1600) DESTRA 4 SRL R R2B 02:18,1

4 MIELE Simone / GRIMALDI Fabio Ford Fiesta WRC (>2000) TOP RALLY S.R.L. A WRC 01:38,7

84 RISSONE Roberto / DESOLE Tiziana Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 01:54,0

57 CANESCHI Luigi / FERRARI Federico Renault Clio (2000) PROMOSERVICE TEAM A.S.D. R R3C 01:54,2

43 PIGHI Davide / SERAFINI Thomas Renault Clio (super 1600) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L A S1600 01:44,4

15 AMBROSOLI Luca / VIVIANI Corrado Ford Fiesta (>2000) SC ASS.ROMAZZANA RALLY TEAM R R5 01:41,3

9 CRESCI Roberto / CIABATTI Fabio Ford Fiesta WRC (>2000) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L A WRC 01:37,2

49 BERTANI Luca / BECCARELLI Danilo Renault Clio (super 1600) A S1600 01:45,9

120 POLLI Alessandro / GIANNINI Adriano Citroen DS3 (1600) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L R R1B 02:19,2
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76 CESA Massimo / MENEGON Manuel Renault Twingo (1600) R R2B 01:52,5

45 CRIPPA Gianluca / PECIS Giada Renault Clio (super 1600) GIESSE PROMOTION A.S.D. A S1600 01:55,7

18 COGNI Gabriele / POLLICINO Marco Peugeot 208 (>2000) SC METECO CORSE S.R.L. R R5 01:40,8

125 PELLEGRINESCHI Daniele / CUNICO Alexia Renault Twingo (1600) RALLY EXPERIENCE SRL R R2B 01:54,3

92 VIGILUCCI Iuri / NIRO Simone Peugeot 208 (1600) R R2B 02:11,6

73 GALEAZZI Andrea / MAUGERI Massimo Citroen DS3 (1620) SC JOLLI CORSE R R3T 01:50,2

82 LEONARDI Marco / SPAGNOLI Laurent Peugeot 208 (1600) SC AUTOMOB. COLLECCHIO CORSER R2B 01:49,2

51 TOSI Gianluca / DEL BARBA Alessandro Renault Clio (2000) SC MOVISPORT SRL R R3C 01:44,1

116 GUGLIELMINI Giacomo / CUOGHI COSTANTINI CatiaPeugeot 106 (1600) N N2 01:57,0

29 BELLI Marco / GUALTIERI Isabella Mitsubishi Lancer Evo X (>2000) SC MOVISPORT SRL R R4 01:43,4

83 GARDINI Alex / DE VINCENZI Andrea Peugeot 208 (1600) R R2B 01:50,6

37 GIAQUINTO Giovanni / AVANZI Alessandra Mitsubishi Evo X (>2000) N N4 01:54,2

52 CIANFANELLI Nicholas / MARCHIONI Gianluca Renault Clio (2000) NICO RACING S.S.D. A.R.L. R R3C 01:47,3

71 PEROSINO Patrizia / SCAMPERLE Martina Renault Clio (2000) R R3C 01:56,3

58 FURCI Alessandro / RIZZO Davide Renault Clio (2000) R R3C 01:51,5

34 GUALANDI Paolo / CECI Livio Mitsubishi Lancer Evo IX (>2000) MODENA RACING TEAM A.S.D. N N4 01:53,6

85 TAVELLI Gian Luca / COTTELLERO Nicolo' Peugeot 208 (1600) R R2B 01:53,1

55 VELLANI Roberto / AMADORI Luca Renault Clio (2000) R R3C 01:44,5

26 MARCHETTI Alberto / SCALMANI Mario Peugeot 207 (super 2000) RALLY CLUB ATTILIO BETTEGA ASDA S2000 01:43,5

88 CASAROTTO Andrea / COSTI Stefano Peugeot 208 (1600) A.S.D. B.R.T. BEST RACING TEAM R R2B 01:47,6

14 FONTANA Luigi / MOMETTI Roberto Ford Focus WRC (>2000) SC BLUTHUNDER RACING ITALY A WRC 01:37,9

40 FEDERICI Fabio / BARDINI Mattia Peugeot 306 Maxi (kit car 2000) TOP RALLY S.R.L. A K11 02:01,0

23 GIACOBONE Luigi / RAVANO Arianna Peugeot 207 (super 2000) A S2000 01:44,3

11 DAL PONTE Andrea / DANESE Milena Ford Fiesta WRC (>2000) OMEGA A.S.D. A WRC 01:40,6

21 PINZANO Corrado / PASSONE Roberta Peugeot 208 (>2000) SC NEW DRIVER'S TEAM R R5 01:41,8

41 LOMBARDI Massimo / PIERI Luca Renault Clio (super 1600) TWISTER ITALIA SRL A S1600 01:42,8

70 GADDINI Stefano / INNOCENTI Iacopo Renault Clio (2000) R R3C 01:50,8

38 FOPPIANI Adelchi / BALDAZZI Lancia Delta Integrale Evo (>2000) A A8 02:21,6

77 ANDREOLI Matteo / PARAZZI Desiree Renault Twingo (1600) VAL SENAGRA CORSE RALLY & RACING ASDR R2B 01:52,0

2 FONTANA Corrado / ARENA Nicola Hyunday I21 WRC (>2000) SC BLUTHUNDER RACING ITALY A WRC 01:36,6

1 SOSSELLA Manuel / FALZONE Gabriele Hyunday I20 WRC (>2000) SCUDERIA PALLADIO A WRC 01:38,1

12 GINO Alessandro / RAVERA Marco Simone Ford Fiesta WRC (>2000) A WRC 01:37,7

45 CRIPPA Gianluca / PECIS Giada Renault Clio (super 1600) GIESSE PROMOTION A.S.D. A S1600 01:50,9

70 GADDINI Stefano / INNOCENTI Iacopo Renault Clio (2000) R R3C 01:47,4

46 ZELKO Federico / RITERINI Federico Renault Clio (super 1600) A.S. TEAM KATORI A S1600 01:51,4



23° RALLY INTERNAZIONALE DEL TARO

Organizzazione: Scuderia San Michele

Località: Bedonia (PR)

TEMPI SHAKEDOWN

N. Equipaggio Vettura Scuderia Gr. Cl Tempo

38 FOPPIANI Adelchi / BALDAZZI Lancia Delta Integrale Evo (>2000) A A8 01:46,2

110 FERRO Alessandro / COLOMBARO Enzo Peugeot 106 (1400) EUROSPEED SOCIETA' SPORTIVA DILETT. A.R.L.A A5 02:14,6

1 SOSSELLA Manuel / FALZONE Gabriele Hyunday I20 WRC (>2000) SCUDERIA PALLADIO A WRC 01:37,7

71 PEROSINO Patrizia / SCAMPERLE Martina Renault Clio (2000) R R3C 01:44,3

86 BOTTARELLI Luca / PIROLLO Luigi Peugeot 208 (1600) NEW TURBOMARK RALLY TEAM R R2B 01:46,5

3 CHENTRE Elwis / FLOREAN Fulvio Ford Fiesta WRC (>2000) SC NEW DRIVER'S TEAM A WRC 01:38,6

27 CAPELLI Stefano / TIRONE Elio Peugeot 207 (super 2000) GIESSE PROMOTION A.S.D. A S2000 00:45,6

80 GIORDANO Simone / SCARZELLO Renata Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 00:46,7

55 VELLANI Roberto / AMADORI Luca Renault Clio (2000) R R3C 01:51,2

91 ROCCHI Paolo / CAMPEDELLI Roberto Peugeot 208 (1600) A.S.D. SCUDERIA PILOTI OLTREPO R R2B 01:53,2

39 ROSI Fabio / PELLEGRI Ivan Lancia Delta (>2000) TWISTER ITALIA SRL A A8 01:56,2

59 FIORENTI Luca / POZZI Marcello Renault Clio (2000) VTRALLY A.S.D. R R3C 01:52,7

79 MARANGONI Michael Pietro / MAIFREDINI Giovanni Renault Twingo (1600) DESTRA 4 SRL R R2B 01:56,6

57 CANESCHI Luigi / FERRARI Federico Renault Clio (2000) PROMOSERVICE TEAM A.S.D. R R3C 01:48,1

47 PALEARI HENSSLER Tommaso / RATNAYAKE HarshanaFiat Punto Super 1600 (super 1600) ABS SPORT A S1600 02:11,3

50 ASNAGHI Marco / CASTELLI Pietro Maurizio Renault Clio (2000) VAL SENAGRA CORSE RALLY & RACING ASDR R3C 01:47,3

44 GHELFI Loris / ALICERVI Filippo Renault Clio (super 1600) A S1600 02:15,8

18 COGNI Gabriele / POLLICINO Marco Peugeot 208 (>2000) SC METECO CORSE S.R.L. R R5 01:45,5

92 VIGILUCCI Iuri / NIRO Simone Peugeot 208 (1600) R R2B 01:52,8

21 PINZANO Corrado / PASSONE Roberta Peugeot 208 (>2000) SC NEW DRIVER'S TEAM R R5 01:42,8

90 SCHENETTI Sandro / CORRADI Alberto Domenico Peugeot 208 (1600) SC MOVISPORT SRL R R2B 01:49,5

76 CESA Massimo / MENEGON Manuel Renault Twingo (1600) R R2B 01:48,3

23 GIACOBONE Luigi / RAVANO Arianna Peugeot 207 (super 2000) A S2000 01:43,0

58 FURCI Alessandro / RIZZO Davide Renault Clio (2000) R R3C 01:47,6

5 MICHELINI Rudy / PERNA Michele Citroen DS3 (>2000) SC MOVISPORT SRL R R5 01:38,5

72 BERTELLONI Michela / MAIONCHI Silvia Fiat 500 Abarth (1620) KAPPAERRE A.S.D. R R3T 02:22,9

85 TAVELLI Gian Luca / COTTELLERO Nicolo' Peugeot 208 (1600) R R2B 01:59,8

125 PELLEGRINESCHI Daniele / CUNICO Alexia Renault Twingo (1600) RALLY EXPERIENCE SRL R R2B 01:52,1

46 ZELKO Federico / RITERINI Federico Renault Clio (super 1600) A.S. TEAM KATORI A S1600 01:49,4

9 CRESCI Roberto / CIABATTI Fabio Ford Fiesta WRC (>2000) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L A WRC 01:36,5

52 CIANFANELLI Nicholas / MARCHIONI Gianluca Renault Clio (2000) NICO RACING S.S.D. A.R.L. R R3C 01:46,8

84 RISSONE Roberto / DESOLE Tiziana Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 01:51,9

110 FERRO Alessandro / COLOMBARO Enzo Peugeot 106 (1400) EUROSPEED SOCIETA' SPORTIVA DILETT. A.R.L.A A5 02:02,0

71 PEROSINO Patrizia / SCAMPERLE Martina Renault Clio (2000) R R3C 01:54,7

86 BOTTARELLI Luca / PIROLLO Luigi Peugeot 208 (1600) NEW TURBOMARK RALLY TEAM R R2B 01:47,5
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24 SCIESSERE Eddie / ZANELLA Flavio Peugeot 207 (super 2000) A.S.D. JOLLY RACING TEAM A S2000 01:40,9

83 GARDINI Alex / DE VINCENZI Andrea Peugeot 208 (1600) R R2B 01:49,4

3 CHENTRE Elwis / FLOREAN Fulvio Ford Fiesta WRC (>2000) SC NEW DRIVER'S TEAM A WRC 01:55,4

80 GIORDANO Simone / SCARZELLO Renata Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 01:45,5

1 SOSSELLA Manuel / FALZONE Gabriele Hyunday I20 WRC (>2000) SCUDERIA PALLADIO A WRC 01:35,9

116 GUGLIELMINI Giacomo / CUOGHI COSTANTINI CatiaPeugeot 106 (1600) N N2 01:55,3

39 ROSI Fabio / PELLEGRI Ivan Lancia Delta (>2000) TWISTER ITALIA SRL A A8 01:51,1

48 DESTEFANI Mauro / GENTILOTTI Mauro Renault Clio (super 1600) TOP RALLY S.R.L. A S1600 02:11,5

57 CANESCHI Luigi / FERRARI Federico Renault Clio (2000) PROMOSERVICE TEAM A.S.D. R R3C 01:46,6

47 PALEARI HENSSLER Tommaso / RATNAYAKE HarshanaFiat Punto Super 1600 (super 1600) ABS SPORT A S1600 02:09,5

79 MARANGONI Michael Pietro / MAIFREDINI Giovanni Renault Twingo (1600) DESTRA 4 SRL R R2B 01:53,1

73 GALEAZZI Andrea / MAUGERI Massimo Citroen DS3 (1620) SC JOLLI CORSE R R3T 01:46,7

120 POLLI Alessandro / GIANNINI Adriano Citroen DS3 (1600) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L R R1B 02:01,3

50 ASNAGHI Marco / CASTELLI Pietro Maurizio Renault Clio (2000) VAL SENAGRA CORSE RALLY & RACING ASDR R3C 01:52,8

21 PINZANO Corrado / PASSONE Roberta Peugeot 208 (>2000) SC NEW DRIVER'S TEAM R R5 01:40,0

90 SCHENETTI Sandro / CORRADI Alberto Domenico Peugeot 208 (1600) SC MOVISPORT SRL R R2B 01:48,5

8 COLOMBINI Denis / FERRARA Michele Skoda Fabia (>2000) R R5 01:38,8

26 MARCHETTI Alberto / SCALMANI Mario Peugeot 207 (super 2000) RALLY CLUB ATTILIO BETTEGA ASDA S2000 01:42,0

12 GINO Alessandro / RAVERA Marco Simone Ford Fiesta WRC (>2000) A WRC 01:37,8

51 TOSI Gianluca / DEL BARBA Alessandro Renault Clio (2000) SC MOVISPORT SRL R R3C 01:43,9

10 RE Alessandro / CIUCCI Giacomo Citroen DS3 WRC (>2000) D-MAX SUISSE A WRC 01:37,4

85 TAVELLI Gian Luca / COTTELLERO Nicolo' Peugeot 208 (1600) R R2B 01:49,9

24 SCIESSERE Eddie / ZANELLA Flavio Peugeot 207 (super 2000) A.S.D. JOLLY RACING TEAM A S2000 01:39,4

59 FIORENTI Luca / POZZI Marcello Renault Clio (2000) VTRALLY A.S.D. R R3C 01:48,2

102 ZANOTTI Fabio / CAVASIN Elisa Renault Clio (2000) PUBLI SPORT RACING N N3 01:55,5

81 RAZZINI Marcello / MARCOMINI Gian Maria Peugeot 208 (1600) SC AUTOMOB. COLLECCHIO CORSER R2B 01:48,9

40 FEDERICI Fabio / BARDINI Mattia Peugeot 306 Maxi (kit car 2000) TOP RALLY S.R.L. A K11 01:41,5

52 CIANFANELLI Nicholas / MARCHIONI Gianluca Renault Clio (2000) NICO RACING S.S.D. A.R.L. R R3C 01:44,7

125 PELLEGRINESCHI Daniele / CUNICO Alexia Renault Twingo (1600) RALLY EXPERIENCE SRL R R2B 01:50,4

9 CRESCI Roberto / CIABATTI Fabio Ford Fiesta WRC (>2000) SOC. SCUDERIA ETRURIA S.C.R.L A WRC 01:36,3

72 BERTELLONI Michela / MAIONCHI Silvia Fiat 500 Abarth (1620) KAPPAERRE A.S.D. R R3T 02:15,7

11 DAL PONTE Andrea / DANESE Milena Ford Fiesta WRC (>2000) OMEGA A.S.D. A WRC 01:39,4

84 RISSONE Roberto / DESOLE Tiziana Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 01:50,4

44 GHELFI Loris / ALICERVI Filippo Renault Clio (super 1600) A S1600 01:48,2

80 GIORDANO Simone / SCARZELLO Renata Peugeot 208 (1600) SC METECO CORSE S.R.L. R R2B 01:45,4
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110 FERRO Alessandro / COLOMBARO Enzo Peugeot 106 (1400) EUROSPEED SOCIETA' SPORTIVA DILETT. A.R.L.A A5 02:01,0

3 CHENTRE Elwis / FLOREAN Fulvio Ford Fiesta WRC (>2000) SC NEW DRIVER'S TEAM A WRC 01:38,0

39 ROSI Fabio / PELLEGRI Ivan Lancia Delta (>2000) TWISTER ITALIA SRL A A8 01:47,8

47 PALEARI HENSSLER Tommaso / RATNAYAKE HarshanaFiat Punto Super 1600 (super 1600) ABS SPORT A S1600 01:57,1

92 VIGILUCCI Iuri / NIRO Simone Peugeot 208 (1600) R R2B 01:49,0

73 GALEAZZI Andrea / MAUGERI Massimo Citroen DS3 (1620) SC JOLLI CORSE R R3T 01:46,5

90 SCHENETTI Sandro / CORRADI Alberto Domenico Peugeot 208 (1600) SC MOVISPORT SRL R R2B 01:47,7

8 COLOMBINI Denis / FERRARA Michele Skoda Fabia (>2000) R R5 01:38,2

50 ASNAGHI Marco / CASTELLI Pietro Maurizio Renault Clio (2000) VAL SENAGRA CORSE RALLY & RACING ASDR R3C 01:54,2

5 MICHELINI Rudy / PERNA Michele Citroen DS3 (>2000) SC MOVISPORT SRL R R5 01:37,9

12 GINO Alessandro / RAVERA Marco Simone Ford Fiesta WRC (>2000) A WRC 01:38,0

10 RE Alessandro / CIUCCI Giacomo Citroen DS3 WRC (>2000) D-MAX SUISSE A WRC 01:35,5

40 FEDERICI Fabio / BARDINI Mattia Peugeot 306 Maxi (kit car 2000) TOP RALLY S.R.L. A K11 01:40,7

76 CESA Massimo / MENEGON Manuel Renault Twingo (1600) R R2B 05:39,7

125 PELLEGRINESCHI Daniele / CUNICO Alexia Renault Twingo (1600) RALLY EXPERIENCE SRL R R2B 01:53,3

70 GADDINI Stefano / INNOCENTI Iacopo Renault Clio (2000) R R3C 01:51,1

81 RAZZINI Marcello / MARCOMINI Gian Maria Peugeot 208 (1600) SC AUTOMOB. COLLECCHIO CORSER R2B 01:48,8

72 BERTELLONI Michela / MAIONCHI Silvia Fiat 500 Abarth (1620) KAPPAERRE A.S.D. R R3T 02:12,4

11 DAL PONTE Andrea / DANESE Milena Ford Fiesta WRC (>2000) OMEGA A.S.D. A WRC 01:40,3

44 GHELFI Loris / ALICERVI Filippo Renault Clio (super 1600) A S1600 01:51,1

47 PALEARI HENSSLER Tommaso / RATNAYAKE HarshanaFiat Punto Super 1600 (super 1600) ABS SPORT A S1600 02:09,4

59 FIORENTI Luca / POZZI Marcello Renault Clio (2000) VTRALLY A.S.D. R R3C 01:48,4

92 VIGILUCCI Iuri / NIRO Simone Peugeot 208 (1600) R R2B 01:47,3

90 SCHENETTI Sandro / CORRADI Alberto Domenico Peugeot 208 (1600) SC MOVISPORT SRL R R2B 01:47,0

85 TAVELLI Gian Luca / COTTELLERO Nicolo' Peugeot 208 (1600) R R2B 01:48,3


